Ostrzega się przeto, że obieg powyższych kuponów, zakwestyo-

nowany niniejszem zostaje, i że w skutek tego każdy nabywca kuponu za-
kwestyonowanego byłby powołanym przez poszkodowanego do rozprawy
sądowej o w łasność zakwestyonowanego kuponu. '

W arszawa dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1870 r.
p. o. P r e z e sa , G Jeneraf-IieJtnant

(305.1.3) Gieczewicz.

P o z o s t a łe z o s ta tn ie g o s e z o n u w s k ła d z ie m oim W o d y
m in era ln e: K a r lsb a d z k a S p r u d e l, S c h lo s s b r u n n , M u b l-